LIQUIDACION DE CREDITO ACORDE AL MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 12 DE FEBRERO DEL 2020
Y AUTO SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION - SENTENCIA DEL 09 DE OCTUBRE DEL 2020

DEMANDADO: JAIDY DEL CARMEN GARCIA PACHECO Y JULIO ROBERTO DUARTE

CEDULA: 50-917.188 - 19.257.822

DIRECCION: CARRERA 50 NUMERO 150A-85 INT. 12 APTO 302 - BOGOTAD.C.

DEMANDANTE: AGRUPACION DE VIVIENDA MAZUREN - AGRUPACION 08 PH

NIT 830.065.319-4

DIRECCION CARRERA 50 NUMERO 150A-85 OFIC. ADMINISTRACION - BOGOTA D.C.

La suma de: 64.200.243

MORA INICIO EXIGIBILIDAD FIN EXIGIBILIDAD CARGOS CAPITAL INTERESES ACUMULADOS

MESES ANO MES DIA ANO  MES DIA CUOTA CUOTA TASA TASA INTERES DEUDA ABONOS DEUDA

MORA DEUDA DEUDA COBRO|| DEUDA DEUDA COBRO ADMON EXTRA MORA ANO MORA MES MORA MES CUENTA ACUMULADA
94 2.015| ENE 1 2.015| ENE 31 134.000 0 28,82 2,13 268.652 402.652 0 402.652
93 2.015 | FEB 1 2.015| FEB 28 195.000 0 28,82 2,13 386.787 581.787 0 984.439
92 2.015 | MAR 1 2.015| MAR 31 175.000 0 28,82 2,13 343.344 518.344 0 1.502.783
91 2.015 | ABR 1 2.015| ABR 30 195.000 0 29,06 2,15 381.290 576.290 0 2.079.073
90 2.015 | MAY 1 2.015| MAY 31 195.000 0 29,06 2,15 377.100 572.100 0 2.651.173
89 2.015 | JUN 1 2.015| JUN 30 195.000 0 29,06 2,15 372.910 567.910 0 3.219.083
88 2.015 | JUL 1 2.015| JuL 31 195.000 0 28,89 2,14 366.784 561.784 0 3.780.867
87 2.015 | AGO 1 2.015| AGO 31 195.000 0 28,89 2,14 362.616 557.616 0 4.338.483
86 2.015 | SEP 1 2.015| SEP 30 195.000 0 28,89 2,14 358.448 553.448 0 4.891.931
85 2.015 | oCT 1 2.015| ocT 31 195.000 0 29,00 2,14 355.470 550.470 0 5.442.401
84 2.015 | NOV 1 2.015( Nov 30 195.000 0 29,00 2,14 351.288 546.288 0 5.988.689
83 2.015 | DIC 1 2.015| DIC 31 195.000 0 29,00 2,14 347.106 542.106 0 6.530.795
82 2.016 | ENE 1 2.016| ENE 31 208.000 0 29,52 2,18 371.624 579.624 0 7.110.419
81 2.016 | FEB 1 2.016| FEB 28 208.000 0 29,52 2,18 367.092 575.092 0 7.685.511




MORA INICIO EXIGIBILIDAD FIN EXIGIBILIDAD CARGOS CAPITAL INTERESES ACUMULADOS

MESES ANO MES DIA ANO MES DIA CUOTA CUOTA TASA TASA INTERES DEUDA ABONOS DEUDA
MORA DEUDA DEUDA COBRO|| DEUDA DEUDA COBRO ADMON EXTRA MORA ANO MORA MES MORA MES CUENTA ACUMULADA
80 2.016 | MAR 1 2.016| MAR 31 208.000 0 29,52 2,18 362.560 570.560 0 8.256.071
79 2.016 | ABR 1 2.016| ABR 30 208.000 0 30,81 2,26 371.932 579.932 0 8.836.003
78 2.016 | MAY 1 2.016| MAY 31 208.000 0 30,81 2,26 367.224 575.224 0 9.411.227
77 2.016 JUN 1 2.016| JUN 30 208.000 254.000 30,81 2,26 679.705 1.141.705 0 10.552.932
76 2.016 JUL 1 2.016| JUL 31 208.000 654.000 32,01 2,34 1.311.765 2.173.765 0 12.726.697
75 2.016 | AGO 1 2.016| AGO 31 208.000 654.000 32,01 2,34 1.311.765 2.173.765 0 14.900.462
74 2.016 SEP 1 2.016| SEP 30 208.000 654.000 32,01 2,34 1.311.765 2.173.765 0 17.074.227
73 2.016 | OCT 1 2.016| OCT 31 208.000 654.000 32,99 2,40 1.347.125 2.209.125 0 19.283.352
72 2.016 | NOV 1 2.016| NOV 30 208.000 654.000 32,99 2,40 1.347.125 2.209.125 0 21.492.477
71 2.016 DIC 1 2.016| DIC 31 208.000 654.000 32,99 2,40 1.347.125 2.209.125 0 23.701.602
70 2.017 | ENE 1 2.017| ENE 31 220.000 654.000 33,51 2,44 1.384.825 2.258.825 0 25.960.427
69 2.017 FEB 1 2.017| FEB 28 220.000 654.000 33,51 2,44 1.384.825 2.258.825 0 28.219.252
68 2.017 | MAR 1 2.017| MAR 31 220.000 654.000 33,51 2,44 1.384.825 2.258.825 0 30.478.077
67 2.017 | ABR 1 2.017| ABR 30 220.000 654.000 33,50 2,44 1.384.435 2.258.435 0 32.736.512
66 2.017 | MAY 1 2.017| MAY 31 220.000 654.000 33,50 2,44 1.384.435 2.258.435 0 34.994.947
65 2.017 JUN 1 2.017| JUN 30 220.000 0 33,50 2,44 348.465 568.465 0 35.563.412
64 2.017 JUL 1 2.017| JUL 31 220.000 0 32,97 2,40 338.368 558.368 0 36.121.780
63 2.017 | AGO 1 2.017| AGO 31 220.000 0 32,97 2,40 333.081 553.081 0 36.674.861
62 2.017 SEP 1 2.017| SEP 30 220.000 0 32,22 2,35 321.160 541.160 0 37.216.021
61 2.017 OCT 1 2.017| oOCT 31 220.000 0 31,73 2,32 311.771 531.771 0 37.747.792
60 2.017 | NOV 1 2.017| NOV 30 220.000 0 31,44 2,30 304.140 524.140 0 38.271.932
59 2.017 DIC 1 2.017| DIC 31 220.000 0 31,16 2,29 296.711 516.711 0 38.788.643
58 2.018 | ENE 1 2.018]| ENE 31 228.000 0 31,04 2,28 301.252 529.252 0 39.317.895
57 2.018 FEB 1 2.018| FEB 28 228.000 0 31,52 2,31 300.105 528.105 0 39.846.000
56 2.018 | MAR 1 2.018| MAR 31 228.000 0 31,02 2,28 290.752 518.752 0 40.364.752
55 2.018 | ABR 1 2.018| ABR 30 228.000 0 30,72 2,26 283.085 511.085 0 40.875.837
54 2.018 | MAY 1 2.018| MAY 31 228.000 0 30,66 2,25 277.452 505.452 0 41.381.289
53 2.018 JUN 1 2.018| JUN 30 228.000 0 30,42 2,24 270.406 498.406 0 41.879.695
52 2.018 JUL 1 2.018| JUL 31 228.000 0 30,05 2,21 262.444 490.444 0 42.370.139
51 2.018 | AUG 1 2.018| AUG 31 228.000 0 29,91 2,20 256.326 484.326 0 42.854.465
50 2.018 SEP 1 2.018| SEP 30 228.000 0 29,72 2,19 249.850 477.850 0 43.332.315
49 2.018 OCT 1 2.018| OCT 30 228.000 0 29,45 2,17 242.893 470.893 0 43.803.208




MORA INICIO EXIGIBILIDAD FIN EXIGIBILIDAD CARGOS CAPITAL INTERESES ACUMULADOS

MESES ANO MES DIA ANO MES DIA CUOTA CUOTA TASA TASA INTERES DEUDA ABONOS DEUDA
MORA DEUDA DEUDA COBRO|| DEUDA DEUDA COBRO ADMON EXTRA MORA ANO MORA MES MORA MES CUENTA ACUMULADA
48 2.018 | NOV 1 2.018| NOV 30 228.000 0 29,24 2,16 236.448 464.448 0 44.267.656
47 2.018 DIC 1 2.018| DIC 30 228.000 0 29,10 2,15 230.535 458.535 0 44.726.191
46 2.019 | ENE 1 2.019| ENE 30 235.000 0 28,74 2,13 230.000 465.000 0 45.191.191
45 2.019 FEB 1 2.019| FEB 30 235.000 0 29,55 2,18 230.625 465.625 0 45.656.816
44 2.019 | MAR 1 2.019| MAR 30 235.000 0 29,06 2,15 222.156 457.156 0 46.113.972
43 2.019 | ABR 1 2.019| ABR 30 235.000 0 28,98 2,14 216.591 451.591 0 46.565.563
42 2.019 | MAY 1 2.019| MAY 30 235.000 0 29,01 2,15 211.764 446.764 0 47.012.327
41 2.019 JUN 1 2.019| JUN 30 235.000 0 28,95 2,14 206.312 441.312 0 47.453.639
40 2.019 JUL 1 2.019| JUL 31 235.000 0 28,92 2,14 201.120 436.120 24.000 47.865.759
39 2.019 | AGO 1 2.019| AGO 31 235.000 0 28,98 2,14 196.443 431.443 0 48.297.202
38 2.019 SEP 1 2.019| SEP 30 235.000 0 28,98 2,14 191.406 426.406 0 48.723.608
37 2.019 | oCT 1 2.019| oCT 31 235.000] 1.955.000 28,98 2,12 184.482 .374.482 0 51.098.090
36 2.019 | NOV 1 2.019| NOV 30 235.000 0 28,65 2,11 178.920 413.920 0 51.512.010
35 2.019 DIC 1 2.019| DIC 31 235.000 0 28,55 2,10 172.970 407.970 0 51.919.980
34 2.020 | ENE 1 2.020| ENE 31 249.000 0 28,37 2,09 176.868 425.868 0 52.345.848
33 2.020 FEB 1 2.020| FEB 28 249.000 0 28,16 2,12 174.009 423.009 0 52.768.857
32 2.020 | MAR 1 2.020| MAR 30 249.000 0 28,59 2,11 167.872 416.872 0 53.185.729
31 2.020 | ABR 1 2.020| ABR 30 249.000 0 28,43 2,08 160.642 409.642 0 53.595.371
30 2.020 | MAY 1 2.020| MAY 30 249.000 0 28,04 2,03 151.740 400.740 0 53.996.111
29 2.020 JUN 1 2.020| JUN 30 249.000 0 27,29 2,02 146.131 395.131 0 54.391.242
28 2.020 JUL 1 2.020| JUL 31 249.000 0 27,18 2,02 141.092 390.092 0 54.781.334
27 2.020 | AGO 1 2.020| AGO 31 249.000 0 27,18 2,04 137.241 386.241 0 55.167.575
26 2.020 SEP 1 2.020| SEP 30 249.000 0 27,44 2,05 132.522 381.522 0 55.549.097
25 2.020 OCT 1 2.020| oCT 31 249.000 0 27,53 2,02 125.825 374.825 0 55.923.922
24 2.020 | NOV 1 2.020| NOV 30 249.000 0 27,14 2,00 119.256 368.256 0 56.292.178
23 2.020 DIC 1 2.020| DIC 31 249.000 0 26,76 1,96 112.102 361.102 0 56.653.280
22 2.021 | ENE 1 2.021| ENE 31 258.000 0 26,19 1,94 110.308 368.308 0 57.021.588
21 2.021 FEB 1 2.021| FEB 28 258.000 0 25,98 1,97 106.491 364.491 0 57.386.079
20 2.021 | MAR 1 2.021| MAR 30 258.000 0 26,31 1,95 100.740 358.740 0 57.744.819
19 2.021 | ABR 1 2.021| ABR 30 258.000 0 26,12 1,94 95.209 353.209 0 58.098.028
18 2.021 | MAY 1 2.021| MAY 30 258.000 0 25,97 1,93 89.766 347.766 0 58.445.794
17 2.021 JUN 1 2.021| JUN 30 258.000 0 25,83 1,93 84.745 342.745 0 58.788.539




MORA || INICIO EXIGIBILIDAD || FIN EXIGIBILIDAD CARGOS CAPITAL INTERESES ACUMULADOS

MESES ANO MES DIA ANO MES DIA CUOTA CUOTA TASA TASA INTERES DEUDA ABONOS DEUDA

MORA DEUDA DEUDA COBRO|| DEUDA DEUDA COBRO ADMON EXTRA MORA ANO MORA MES MORA MES CUENTA ACUMULADA
16 |[ 2.021 [ gur | 1 |[2.021] gur | 31 258.000 0 25,82 1,93 79.632 337.632 0| 59.126.171
15 || 2.021 | aco | 1 |[2.021] aco | 31 258.000 0 25,77 1,94 74.895 332.895 0| 59.459.066
14 || 2.021 | sep | 1 |[2.021] sEp | 30 258.000 0 25,86 1,93 69.720 327.720 0| 59.786.786
13 |[ 2.021 [ oct | 1 |[2.021] ocr | 31 258.000 0 25,79 1,92 64.363 322.363 0| 60.109.149
12 || 2.021 [ nov [ 1 [[2.021] nov [ 30 258.000 0 25,62 1,94 60.012 318.012 0| 60.427.161
11 || 2.021 | pic | 1 |[2.021] p1c | 31 258.000 0 25,91 1,96 55.550 313.550 0| 60.740.711
10 [[2.022] mne | 1 [[{2.022] EnE | 31 284.000 0 26,19 1,98 56.160 340.160 o| 61.080.871
o |[ 2.022 | reB | 1 |[2.022] FEB | 28 284.000 0 26,49 2,04 52.191 336.191 0| 61.417.062
8 || 2.022 | mar [ 1 [[2.022] mar [ 30 284.000 0 27,45 2,06 46.776 330.776 o| 61.747.838
7 || 2.022 | aer [ 1 |[2.022] aBR | 30 284.000 0 27,711 2,12 42.077 326.077 0| 62.073.915
6 |[ 2.022 | max | 1 |[2.022] max | 30 284.000 0 28,58 2,18 37.182 321.182 0| 62.395.097
5 |[ 2.022 | gun | 1 |[2.022] gun | 30 284.000 0 29,57 2,25 31.945 315.945 0| 62.711.042
4 |[ 2.022 | gur | 1 |[2.022] gur | 31 284.000 0 30,60 2,34 26.532 310.532 0| 63.021.574
3 |[ 2.022 | aco | 1 |[2.022] aco | 31 284.000 0 31,92 2,43 20. 661 304.661 0| 63.326.235
2 || 2.022 | sep [ 1 [[2.022] sEp [ 30 284.000 0 33,32 2,55 14.474 298.474 0| 63.624.709
1 |[ 2.022 | oct | 1 |[2.022] ocT | 31 284.000 0 35,25 2,65 7.534 291.534 0| 63.916.243
o |[ 2.022 | nov | 1 |[2.022] nov | 30 284.000 0 36,92 2,76 0 284.000 0| 64.200.243

TOTALES | 22.159.000] 9.403.000] 32.662.243|| 64.224.243| 24.000[ 64.200.243
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JORGE ENRIQUE SARMIENTO FRANCO
T.P.196361 DEL C.S. DE LA J.




